Bunga sabab, uning o'z asarida ham va unga yaqin davrlarda yashagan boshqa mualliflar asarlarida ham shunday ma'lumotlarning
kgltirilmaganligidir. Faqat Sam'oniyning "Kitob ul-ansab" asarida uning to'la nomi Abu Bakr Muhammad ibn Ja'far ibn Zakariyo
ibn Xattob ibn Sharik ekanligi va u Buxoro ahlidan bo'lib, 286 (899) yili tug'ilgan va 348 (959вЂ” 960) yili vafot etganligi
eslatiladi[2]. "Buxoro tarixishing esa arab tilidagi asl nusxasi bizgacha yetib kelgan emas, to'g'rirog'i, hali shu vaqtgacha uning
mavjudligi haqida biror ma'lumot yo'q.

* * *
"Buxoro tarixi"ning keng o'quvchilar ommasi diqqatiga tavsiya etilayotgan ushbu o'zbekcha tarjimasi A. Rasulev tomonidan
bundan bir necha yil burun O'zbekiston SSR Fanlar akademiyasi Sharqshunoslik institutida asarning Parij va Buxoro nashrlari
hamda mazkur institutning qo'lyozyomalar fondida saqlanayotgan 5388вЂ”11 raqamli 1235 (1819вЂ”1820) yili ko'chirilgan
qo'lyozma nusxasi asosida bajarilgan edi. So'ngroq, ushbu satrlar muallifi tomonidan tarjimani tahrir qilib, nashrga tayyorlash
asnosida bosma va qo'lyozma nusxalar soni yana ko'paytirilib, tarjima qaytadan ko'rib chiqildi va ba'zi tekstologik izohlar tuzildi.
Chunonchi, bu ishga "Buxoro tarixi" ning Tehronda Mudarris Rizaviy tomonidan nashr qilingan fors tilidagi qiyosiy nashri va
SSSR Fanlar akademiyasi Osiyo xalqlari institutining Leningrad bo'limida saqlanayotgan 1008 (1599вЂ”1600) yilda ko'chirilgan
675 raqamli hamda Tojikiston SSR Fanlar akademiyasining Sharq qo'lyozmalari fondidagi 1060 (1650) yilda ko'chirilgan 513/11
raqamli qo'lyozma nusxalar jalb qilindi. Bu qo'lyozma va bosma nusxalarni bir-biriga taqqoslash natijasida Tehron nashrini asos
qilib olish muvofiq topildi.

в†‘ Abu Abdulloh вЂ”Abu Hafs Sag'r deb ham ataladi, vafoti yili вЂ”877.

в†‘ Mujovirlar - masjid va mozorlarda tunab yuruvchilar.

в†‘ Haqrahni "haq" deb ataganlar - "Haqrah"ning mazmuni: haq yo'l.

в†‘ Qutayba o'ldirilgan yil - 715.

в†‘ Asad ibn Abdulloh al-Qushayrni 166 (782вЂ”783) yilda emas, 4 20 (29 dekabr' 737вЂ”17 dekabr' 783) yili vafot etganligi
tarixiy adabiyotda manbalar asosida aniqlangan. Binobarin, 166 yilni 120 deb tushunmoq lozim; shuningdek, uning nisbasi ham
"al-Qushayriy" emas, "al-Qasriy"dir.

в†‘ Zimmiylar - islom dini hukmron bo'lgan mamlakatda yashab turuvchi boshqa dinlarga mansub kishilar, islom davlati o'z
himoyasida saqlab turganligi evaziga zimmiylar ma'lum solid - Jizya to'lab turganlar.

в†‘ Asad ibn Abdulloh al-Qushayrni 166 (782вЂ”783) yilda emas, 4 20 (29 dekabr' 737вЂ”17 dekabr' 783) yili vafot etganligi
tarixiy adabiyotda manbalar asosida aniqlangan. Binobarin, 166 yilni 120 deb tushunmoq lozim; shuningdek, uning nisbasi ham
"al-Qushayriy" emas, "al-Qasriy"dir.

в†‘ Hishom ibn Abdumalik ibn Marvon - umaviylar xalifalaridan, xalifalik yillari: 724вЂ”743.